Phụ lục 3
MẪU GIẤY ĐĂNG KÝ CẤP, CẤP LẠI
Giấy chứng nhận sản phẩm VietGAP, an toàn hoặc
chứng nhận cơ sở sơ chế đủ điều kiện an toàn thực phẩm
(Ban hành kèm theo Quyết định 04/2015/QĐ-UBND ngày 09 02 /2015
của Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

………, ngày……tháng…….năm …

GIẤY ĐĂNG KÝ CẤP/ CẤP LẠI
Giấy chứng nhận sản phẩm VietGAP/an toàn.
chứng nhận cơ sở sơ chế đủ điều kiện an toàn thực phẩm

Kính gửi:  (Chủ đầu tư dự án áp dụng VietGAP)

1. Tên cơ sở sản xuất, sơ chế: ………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
2. Địa chỉ cơ sở sản xuất, sơ chế: …………………………………………...
………………………………………………………………………………………
3. Điện thoại ……..………..Fax …..…………….. mail……………....………….........
4. Giấy đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập:……………………………
5. Mặt hàng sản xuất, sơ chế:
- Chủng loại sản phẩm:
- Diện tích sản xuất (ha hoặc m2):
- Sản lượng sản xuất (tấn/vụ (năm)):
- Công suất sơ chế (kg,tấn/ngày):
Đề nghị …………(Chủ đầu tư dự án áp dụng VietGAP) hỗ trợ cấp/ cấp lại Giấy chứng nhận sản phẩm VietGAP/an toàn/ chứng nhận cơ sở sơ chế đủ điều kiện an toàn thực phẩm. (Ghi cụ thể nội dung cần đề nghị: cấp hay cấp lại; chứng nhận sản xuất VietGAP hay an toàn; chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP).

								   Đại diện cơ sở
								(Ký tên, đóng dấu)
Hồ sơ gửi kèm:
-
-
-
….